
zakázka 39
GLADIATOR Profireality

Hlavní třída622/15A

Mariánské Lázně, 35301

Web: http://www.gladiator-real.com

Apartmán Torrevieja / ALICANTE

Mgr. Natalie Zadranská Staňková
+420 604 687 744
info@gladiator-real.com

149.000 €
za nemovitost

Vítejte ve svém budoucím domově ve Villas de Don Quijote, Punta Prima. Tento úžasný apartmán v nejvyšším patře nabízí
jedinečný výhled na společný bazén a vytváří relaxační a slunečnou atmosféru. Se dvěma ložnicemi a dvěma koupelnami, z nichž
jedna má vlastní koupelnu, budete mít veškerý prostor a soukromí, které potřebujete. Otevřená, moderní a funkční kuchyně hladce
zapadá do prostorného obývacího pokoje/jídelny a vytváří světlou, vzdušnou atmosféru. Útulný krb dodává nádech tepla pro
chladnější večery. Uzavřená terasa, další prostor s výhledem na bazén, je ideální pro vychutnání středomořského klimatu
v kteroukoli roční dobu. Pro vaše pohodlí je navíc zahrnuto vyhrazené parkovací místo. Punta Prima je okouzlující kout Costa
Blanca, známý pro své klidné pláže s jemným pískem a křišťálově čistou vodou. Pláž Punta Prima, jen kousek od vašeho nového
bytu, je ideální pro rodiny s mělkými vodami a uvolněnou atmosférou. Můžete si užít dlouhé procházky podél pobřeží, osvěžit se
nebo prostě jen relaxovat na slunci. Tato oblast nabízí širokou škálu služeb, včetně restaurací, barů, supermarketů a obchodů, vše
jen pár kroků od vašich dveří. Jeho privilegovaná poloha vám umožní snadno prozkoumat další krásné pláže a zátoky v této oblasti,
jako je La Zenia nebo Cabo Roig, a také si užít nedaleké mezinárodně proslulá golfová hřiště. Stručně řečeno, tento apartmán
ve Villas de Don Quijote vám nabízí dokonalou kombinaci pohodlí, luxusu a vynikající polohy v jedné z nejžádanějších oblastí Costa
Blanca. Nenechte si ujít příležitost užít si středomořský životní styl v idylickém prostředí. Kontaktujte nás pro prohlídku!

Město: Torrevieja Typ nemovitosti: Byt
Subtyp nemovitosti: 3+kk Operace: Prodej
Vlastnictví: Osobní Stav objektu: dobrý
PENB: G - Mimořádně nehospodárná

GLADIATOR Profireality

Hlavní třída622/15A

Mariánské Lázně , 35301

 
Telefon: +420 604 687 744

Email: info@gladiator-real.com

Web: http://www.gladiator-real.com




